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Cto Castilla y León Absoluto-Junior de Verano Valladolid
Valladolid, 28 - 29/6/2025

Prueba 41 Fem., 200m Libre Absoluto Femenino
29/06/2025 - 17:18 Resultados
MMA 18 2:04.28 NATALIA FERNANDEZ, DIAZ PALMA MALLORCA 04/04/2008
MMA 17 2:02.08 SARA CAÑAS, GARRIDO LAS PALMAS 24/07/2009
MMA 16 2:07.03 NOEMI FELIZ, GARCIA CADIZ 06/03/2004
MMA 15 2:09.70 SARA CAÑAS, GARRIDO TERRASSA 04/08/2007
MMA 14 2:06.55 ALFONSO SICILIA, VEGA Palma de Mallorca 15/02/2025
RA 2:00.08 NOEMI FELIZ, GARCIA MALAGA 03/04/2009
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

16 años

1. CORRALES GARCIA, Dana 09 C.Acuatico Salamanca 2:26.01 454 34.43 36.73 37.72 37.13
2. ARRIBAS NARROS, Sofia 09 Casino De La Union 2:28.40 432 34.84 37.97 39.03 36.56
3. JIMENEZ GARCIA, Erika 09 Club Benavente Natacion 2:29.16 425 34.20 37.69 39.16 38.11
4. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, C. 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:30.47 414 33.93 38.05 39.43 39.06
5. MUÑOZ VELILLA, Elena 09 C.D. Parquesol 2:31.01 410 35.26 38.26 40.49 37.00
6. RODRIGUEZ BLANCO, G. 09 CD Acuatico Leon 2:32.65 397 35.12 38.85 40.09 38.59
7. MARTIN DAVILA, Leyre 09 N. Casa De Asturias 2:43.36 324 36.34 41.48 42.42 43.12
8. PEREZ GARCIA, Marta 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:46.20 307 37.18 42.35 43.74 42.93

17 años

1. CASTAÑO CASTAÑEIRAS, P.08 CD Acuatico Leon 2:19.01 526 32.25 35.27 36.15 35.34
2. CALVO HUIDOBRO, Celia 08 C.Acuatico Salamanca 2:19.31 522 32.45 35.63 36.36 34.87
3. TOBAR MANGUAN, Esther 08 C.N. Castilla-Burgos 2:20.69 507 32.16 35.78 36.07 36.68
4. JIRUI FU, Talia 08 C.D.F. Acuatico Soriano 2:33.71 389 33.93 38.58 40.61 40.59
5. CLIMENT CEMBRANOS, M. 08 C.D. Parquesol 2:37.65 360 35.97 40.78 41.79 39.11
6. ALLER REY, Iria 08 CD Acuatico Leon 2:44.15 319 37.15 42.35 43.16 41.49

Baja VICENTE ALFONSO, Lucia 08 C.Acuatico Salamanca

18 años

1. ARROYO BONIFACIO, S. 07 C.D.N. Zamora 2:14.34 583 30.16 33.66 34.96 35.56
2. SANZ GOBERNADO, Laura 07 CD Acuatico Leon 2:19.03 526 32.18 35.12 36.37 35.36

Absoluto Femenino

1. GARRIDO REBOLLO, Yara 05 CD Acuatico Leon 2:07.79 677 30.15 32.64 32.58 32.42
2. ALFONSO SICILIA, Vega 11 C.D. Torrelago Wellness 2:07.91 675 29.23 32.96 33.32 32.40
3. TORNERO TEJERINA, A. 05 C.D. Parquesol 2:11.56 620 30.89 33.60 33.99 33.08
4. GUERRA HERNANZ, S. 11 Casino De La Union 2:12.46 608 30.23 33.57 34.38 34.28
5. ARROYO BONIFACIO, S. 07 C.D.N. Zamora 2:14.34 583 30.16 33.66 34.96 35.56
6. CARLON DE FUENTES, E. 10 C.D. Torrelago Wellness 2:18.96 526 31.76 34.94 35.77 36.49
7. CASTAÑO CASTAÑEIRAS, P.08 CD Acuatico Leon 2:19.01 526 32.25 35.27 36.15 35.34
8. SANZ GOBERNADO, Laura 07 CD Acuatico Leon 2:19.03 526 32.18 35.12 36.37 35.36
9. CALVO HUIDOBRO, Celia 08 C.Acuatico Salamanca 2:19.31 522 32.45 35.63 36.36 34.87

10. TARODO FERNANDEZ, M. 11 N. Casa De Asturias 2:19.35 522 32.13 35.88 36.97 34.37
11. TOBAR MANGUAN, Esther 08 C.N. Castilla-Burgos 2:20.69 507 32.16 35.78 36.07 36.68
12. MURIEL BARROSO, Alba 11 C.D.N. San Jose Obrero 2:22.60 487 33.02 36.27 36.89 36.42
13. CARAZO GARCIA, Clara 10 C.D.F. Acuatico Soriano 2:25.53 458 33.33 37.14 38.26 36.80
14. CORRALES GARCIA, Dana 09 C.Acuatico Salamanca 2:26.01 454 34.43 36.73 37.72 37.13
15. CARBAJO GIRON, Mara 10 C.D.N. San Jose Obrero 2:26.19 452 34.08 37.50 37.50 37.11
16. ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:27.04 444 33.71 37.07 37.80 38.46
17. MORAN GONZALEZ, A. 06 N. Casa De Asturias 2:27.27 442 32.57 38.80 38.58 37.32
18. GONZALEZ CARRO, V. 11 C.D. Torrelago Wellness 2:28.08 435 33.12 37.01 39.07 38.88
19. ARRIBAS NARROS, Sofia 09 Casino De La Union 2:28.40 432 34.84 37.97 39.03 36.56
20. JIMENEZ GARCIA, Erika 09 Club Benavente Natacion 2:29.16 425 34.20 37.69 39.16 38.11
21. RODRIGUEZ MARTINEZ, C. 11 N. Casa De Asturias 2:29.67 421 33.52 38.34 39.13 38.68
22. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, C. 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:30.47 414 33.93 38.05 39.43 39.06
23. MUÑOZ VELILLA, Elena 09 C.D. Parquesol 2:31.01 410 35.26 38.26 40.49 37.00
24. MUÑOZ GARCÍA, Maria 10 C.D. Parquesol 2:31.09 409 35.40 39.16 39.25 37.28
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Cto Castilla y León Absoluto-Junior de Verano Valladolid
Valladolid, 28 - 29/6/2025

Prueba 41, Fem., 200m Libre, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

25. RODRIGUEZ BLANCO, G. 09 CD Acuatico Leon 2:32.65 397 35.12 38.85 40.09 38.59
26. SACEDO PARIS, Maria 05 Club Natacion Ciudad De Avila2:33.69 389 34.88 37.90 40.44 40.47
27. JIRUI FU, Talia 08 C.D.F. Acuatico Soriano 2:33.71 389 33.93 38.58 40.61 40.59
28. SANCHEZ HERNANDEZ, L. 06 C.Acuatico Salamanca 2:34.92 380 35.90 39.15 39.84 40.03
29. CLIMENT CEMBRANOS, M. 08 C.D. Parquesol 2:37.65 360 35.97 40.78 41.79 39.11
30. SANCHEZ HERNANDEZ, R. 10 C.Acuatico Salamanca 2:38.06 357 36.41 40.60 41.38 39.67
31. SANCHEZ GASCON, Alba 06 C.Acuatico Salamanca 2:42.98 326 37.93 41.75 42.85 40.45
32. MARTIN DAVILA, Leyre 09 N. Casa De Asturias 2:43.36 324 36.34 41.48 42.42 43.12
33. ALLER REY, Iria 08 CD Acuatico Leon 2:44.15 319 37.15 42.35 43.16 41.49
34. FELIPE HERRERO, Vera 11 Casino De La Union 2:46.17 308 37.65 42.69 43.10 42.73
35. PEREZ GARCIA, Marta 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:46.20 307 37.18 42.35 43.74 42.93
36. MARTIN SANCHEZ, V. 10 C.Acuatico Salamanca 2:48.62 294 38.71 42.66 43.59 43.66
37. MORAN GONZALEZ, L. 03 N. Casa De Asturias 2:53.31 271 39.91 43.37 45.77 44.26

Baja VICENTE ALFONSO, Lucia 08 C.Acuatico Salamanca
Baja VELA ALONSO, Jimena 10 C.D. Parquesol


